

Yleisavustukset ja konsernihallinnon muut avustukset

Kaupunginhallitus 10.05.2022 § 173
42/02.05.01.02/2022

Valmistelija: kaupunkikehitysjohtaja Samu Mattila,
etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Yleisavustukset olivat haettavana 31.3.2022 mennessä. Kaikkien toimielinten myöntämät toiminta-avustukset olivat haettavana maaliskuun loppupuolelle asti.

Yleisavustusten tarkoituksena on edistää raisiolaisten yhdistystoimintaa. Hakijayhteisö voi saada yhdeltä kaupungin toimielimeltä toiminta-avustukseksi katsottavan avustuksen. Yleisavustus on niin sanottu viimesijainen avustus, jota ei myönnetä päällekkäin muiden kaupungin avustusten kanssa.

Määräaikaan mennessä yleisavustusta haki yhteensä 40 yhdistystä.

Ehdotus on valmisteltu kaupungin yleisavustusohjeiden mukaisesti (KH 11.6.2007 § 321).

Yleisavustusta saavan yhdistyksen on täytettävä seuraavat perusedellytykset:

- yhdistys on rekisteröity yhdistys
- yhdistys toimii Raisiossa tai lähialueella
- yhdistyksellä on raisiolaisia jäseniä

Kaupunginhallitus käyttää yleisavustuksia myöntäessään tarkoituksenmukaisuusharkintaa, ja harkinnan pohjana ovat seuraavat periaatteet:

- yhdistyksen toiminnan laatu ja laajuus
- raisiolaisten jäsenten määrä ja osuus jäsenten kokonaismäärästä
- toiminnan merkittävyys koko kaupungin kannalta

Yleisavustusten saaminen ei ole yhdistyksille subjektiivinen oikeus.

Yleisavustusten käsittelyn yhteydessä käsitellään myös Raisiokeskuksen yhteistyöhakemus.

Yleisavustusten hakemusten yhteismäärä on 38 450 euroa (vuonna 2021 yhteensä 39 350 euroa). Talousarviossa on vuodelle 2022 varattu määrärahaa yleisavustuksiin 25 000 euroa.

Yleisavustusohjeiden mukaisesti avustusta saaneilla yhdistyksillä on velvollisuus raportoida avustuksen käytöstä kaupungille tilikautensa päättymisen jälkeen maaliskuun loppuun mennessä. Joka tapauksessa selvitys on toimitettava ennen seuraavan avustuksen myöntämistä. Uuden hakemuksen yhteydessä on mahdollista toimittaa myös selvitys edellisen vuoden avustusten käytöstä.

Raisiokeskus (Kauppakeskus Raikkaan yrittäjien yhdistys ja Raision Kauppakeskus Oy) esittää kaupungin keskustan vetovoimaa ja elinvoimaisuutta tukevaan toimintaan sekä keskustassa järjestettäviin tapahtumiin yhteistyösopimusta vuodelle 2022, hinnaltaan yhteensä 13 000 euroa.

Yhteistyösopimuksen pohjalta on aikaisempina vuosina järjestetty yhteistyössä kaupungin kanssa mm. perinteiset Killin Markkinat sekä Joulun avaus torilla. Lisäksi Raisiokeskus on osallistunut aktiivisesti torialueen kiinteistönomistajien ja kaupungin kanssa keskustaympäristön kehittämiseen. Vuonna 2021 Raisiokeskus sai yhteistyösopimuksen perusteella yhteensä 10 000 euroa. Esitän Raisiokeskukselle vuodelle 2022 yhteensä 10 000 euroa yhteistyösopimuksen mukaisen yhteistyön järjestämiseksi.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Eero Vainio
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää jakaa vuoden 2022 yleisavustukset sekä muut konsernihallinnon avustukset oheisen esityksen mukaisesti.
Päätös	<p>Jukka Rantala ehdotti Jonni Moislahden kannattamana, että SPR Raision osastolle myönnettäisiin heidän hakemansa 900 euroa.</p> <p>Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti sillä muutoksella, että SPR Raision osastolle myönnetään heidän hakemansa 900 euroa.</p> <p>Mika Koivisto saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 16.00 ja poistui kokouksesta väliaikaisesti klo 16.02 tämän asian aikana.</p>